

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3893
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 27-feb-20 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	LIQUIDO DE FRENOS GRANDE	19.000	19.000
3,00	GRASA DE RODAMIENTO	19.000	57.000
1,00	SILICONA	6.723	6.723
8,00	CHUPAS	4.800	38.400
2,00	JUEGO DE BANDAS	90.000	180.000
2,00	RETEN RUEDA DELANTERO	29.500	59.000
2,00	RETEN RUEDA TRASERA	32.900	65.800
1,00	LIMPIADOR 556	26.890	26.890
1,00	LIMPIADOR ELECTRONICO	28.571	28.571
1,00	CINTA WURTH	6.000	6.000
2,00	TERMOENCOGIBLE 3MM	2.000	4.000
4,00	TORNILLOS 8 X 50	1.500	6.000
1,00	TORNILLO 10 X 30	1.200	1.200
2,00	ABRAZADERA METALICA	2.000	4.000
2,00	EMPAQUE ENFRIADOR	9.000	18.000
1,00	MANGUERA INFERIOR RADIADOR	31.500	31.500
1,00	MANGUERA SUPERIOR RADIADOR	33.000	33.000
1,00	MANGUERA CODO	18.000	18.000
1,00	MANGUERA CAUCHO LONA	9.500	9.500
1,00	MANGUERA CAUCHO LONA 3/8	4.000	4.000
1,00	MANGUERA MOLDEADA	17.000	17.000
6,00	ABRAZADERA 10-00	1.800	10.800
2,00	ABRAZADERA 10-04	2.450	4.900
2,00	ABRAZADERA 10-06	3.150	6.300
4,00	ABRAZADERA METALICA	2.000	8.000
1,00	RODAMIENTO 6005	17.000	17.000
2,00	AMARRA PLASTICA	400	800
1,00	CORREA 6PK-0990	66.000	66.000
1,00	CORREA 17500	33.000	33.000
1,00	TAPA RADIADOR	28.000	28.000
1,00	LAMPARA LED REVERSA	58.000	58.000
1,00	THERMOSTATO NPR REWARD	98.000	98.000
1,00	GUAYA TOMA FUERZA	160.000	160.000
1,00	KIT DE CLUTH B/W	1.180.000	1.180.000

Valor en Letras	SUBTOTAL	3.586.021
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS	IVA	678.304
VEINTICINCO PESOS M/CTE	TOTAL DOCUMENTO	4.264.325

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	COTIZACION No. 3893
NIT: 900036347 0	Cotizó: JESSICA PAOLA VALLEJO QUETAMA
Dirección: CALLE 30 # 19-55	Fecha: 27-feb-20 Validez:
Teléfono: 3630511	Asunto: COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	ROSTOFF	19.237	19.237
1,00	CINTA TEFLON	1.400	1.400
1,00	EXPLORADORA LED CUADRADA	40.000	40.000
1,00	1/4 ACEITE HIDRAULICO	16.000	16.000
1,00	REPARACIÓN TANQUE COMBUSTIBLE	125.000	125.000
1,00	REPARACIÓN VACIO DE FRENO	550.000	550.000
1,00	MANTENIMIENTO GENERAL DE FRENOS, CAMBIO DE CHUPAS A CILINDROS DELANTEROS Y TRASEROS. BAJAR TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA REPARACIÓN. BAJAR BOMBA DE VACIO FRENO E INSALACIÓN.	260.000	260.000
1,00	LAVADO DE TANQUE VAPOR	40.000	40.000
1,00	BAJAR TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA LAVADO A VAPOR Y MONTAR	90.000	90.000
1,00	MANTENIMIENTO DE CONECTORES ELECTRICOS, PROTECCIÓN CON CINTA ASILANTE Y TERMOENCOGIBLE.	110.000	110.000
1,00	INSTALACIÓN DE GUAYA DE EMERGENCIA.	30.000	30.000

EQUIPO: TJX494

Valor en Letras	SUBTOTAL	3.586.021
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS M/CTE	IVA	678.304
	TOTAL DOCUMENTO	4.264.325

Celular: 310 382 1602

[Email: electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE